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OR.0022.210.2022 

Protokół Nr 210/2022 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Rypinie 

z dnia 27 lipca 2022 r. 

 

Osoby uczestniczące: 

Jarosław Sochacki - Starosta Rypiński 

Monika Kalinowska - Członek Zarządu 

Piotr Makowski - Członek Zarządu 

Paweł Sobierajski - Członek Zarządu 

Aleksandra Błaszczak – Sekretarz Powiatu 

oraz 

Krzysztof Cegłowski – Przewodniczący Rady Powiatu w Rypinie 

Anna Wilkanowska – p.o. Dyrektora SP ZOZ w Rypinie 

Marek Bruzdowicz – Dyrektor ds. Medycznych SP ZOZ w Rypinie  

Katarzyna Bilicka – Kierownik PCPR w Rypinie 

 

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie: 

a) przyjęcie porządku obrad, 

b) przyjęcie protokołu. 

2. Rozpatrzenie i podjęcie uchwał. 

3. Prośby i wnioski mieszkańców. 

4. Omówienie spraw bieżących. 

5. Omówienie spraw dotyczących Rodzinnych Domów Dziecka. 

6. Zakończenie. 

Ad. 1 

Posiedzenie rozpoczął o godzinie 12.00 Przewodniczący Zarządu Powiatu Starosta 

Rypiński Jarosław Sochacki witając zebranych członków oraz wszystkich uczestniczących w 

posiedzeniu. Zaproponowany porządek obrad przyjęto bez uwag. Protokół z poprzedniego 

posiedzenia Zarządu nr 209/2022 przyjęto bez uwag. 

 

Ad. 2 

         Uchwała Nr 638/2022 Zarządu Powiatu w Rypinie w sprawie wyrażenia zgody na 

rozwiązanie umowy o pracę z pełniącym obowiązki Dyrektora Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rypinie. 

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

 

Ad. 3 

Zarząd Powiatu na posiedzeniu rozpatrzył następujące wnioski i prośby mieszkańców: 

1.Sekretarz przedstawiła pismo informujące o przystąpieniu Miasta Rypin do sporządzenia 

planu miejscowego zagospodarowania przestrzennego dla obszaru Miasta Rypin w rejonie ulic 
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Dłutka, 3 Maja, Mławskiej i Malanowskiego uwzględniającego złożony wniosek Galerii Młyn 

Sp. z o.o. i dodała, że jest to obszar obejmujący również teren szpitala, a o dalszych krokach 

Miasta Rypin, powiat będzie informowany na bieżąco.  

 

2.Firma Energa Operator S.A. oddział w Toruniu zwraca się z wnioskiem o pozwolenie na 

wejście na teren należący do powiatu rypińskiego przy ulicy Osiedle Sportowe, będące w 

trwałym Zarządzie z ZS nr 3, celem przebudowy linii energetycznej. Prace będą wykonywane 

na pograniczu działki i zasadniczo nie wpłyną na jej użytkowanie.  

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na ww. cel. 

 

3.Gmina Rypin informuje sygnotariuszy porozumienia nr 01/2021 dot. budowy ścieżki pieszo-

rowerowej wzdłuż drogi wojewódzkiej nr 534 od miejscowości Ostrowite do skrzyżowania z 

ulicą Kościuszki w Rypinie o przedłużeniu terminu realizacji zamówienia i zwiększeniu 

wynagrodzenia. Gmina Rypin oczekuje pisemnej odpowiedzi w tej sprawie i zgody Zarządu 

Powiatu na zwiększenie kwoty wynagrodzenia o 83 tyś. zł. Kwota ta jest dzielona na  

5 samorządów.  

Zarząd Powiatu wyraża zgodę na zwiększenie ww. kwoty wynagrodzenia. 

 

Ad. 4 

Starosta poinformował, iż w następnym tygodniu odbędzie się spotkanie z 

przedstawicielami firmy Wiksbud w celu rozwiązania sytuacji związanej z podwyżką 

wynagrodzenia o ponad 3 mln zł, o którą wnioskiem firma Wiksbud wystąpiła do Powiatu 

Rypińskiego w związku z prowadzoną inwestycją budowy szkoły nr 5.  

 

Ad. 5 

         Pani Katarzyna Bilicka szczegółowo przedstawiła i omówiła sytuację dotyczącą 

wynagrodzenia oraz ponoszonych kosztów związanych z utrzymaniem Rodzinnych Domów 

Dziecka.  

Pan Krzysztof Cegłowski Przewodniczący Rady Powiatu w Rypinie poinformował, iż pismo  

Rodzinnych Domów Dziecka zostało skierowane do Rady Powiatu w Rypinie więc zostanie 

rozpatrzone na posiedzeniu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. Przewodniczący Rady Powiatu  

poinformował również, iż kwestie związane z kosztami utrzymania Rodzinnych Domów 

Dziecka nie należą do kompetencji Rady Powiatu. 

 

Ad. 6 

       Starosta Rypiński Jarosław Sochacki podziękował za udział w posiedzeniu. W związku  

z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Zarządu Powiatu w Rypinie Starosta 

Jarosław Sochacki zamknął o godz. 13.00 posiedzenie Zarządu Powiatu w Rypinie w dniu  

27 lipca 2022 r. Na tym protokół zakończono i podpisano.   

Starosta Rypiński 

            Jarosław Sochacki  
Protokołowała  

Monika Głowacka 


